MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E FILOSOFIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIOLOGIA - PPGS

End. Eletrônico: pso.egh@id.uff.br e Sítio Oficial: https://ppgs.uff.br/

SELEÇÃO PARA O CURSO DE DOUTORADO POR MEIO DO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO
INTERNA (PQI) – EDITAL PPGS, Nº 04/2023

DIVULGAÇÃO DA ESCALA DA PROVA ORAL

A Banca Examinadora, no uso de suas atribuições, divulga a escala de horário da Prova Oral da
Seleção para o Curso de Doutorado em Sociologia Turma 2024, de acordo com os critérios definidos
em Edital.

DIA: 01/02/2024

LOCAL: sala 307 do Bloco O – Campus Gragoatá – Rua Professor Marcos Waldemar de Freitas Reis,
S/N – São Domingos, Niterói – R

CANDIDATO HORÁRIO

Janaina Santos Dias 11:30

Rômulo Eugênio Nicacio Tavares 12:00

Carolina Zuccarelli

Presidente da Banca Examinadora

mailto:pso.egh@id.uff.br
https://ppgs.uff.br/

		2024-01-31T11:59:26-0300